GRAN DyS cuo B2

OFICJALNY IMPORTER NAJWYZSZEJ KLASY ODZIEZY OBUWIA ORAZ CZESCI | AKCESORI DO MOTOCYKLI

Grandys Duo
28.06.2018 - Czwartek - Thursday www.pannonia-ring.com 4,740 km ..;._.
Wyscig Grupa C - Race Group C 2018.06:28. 14:00 . . . .

Race (5 Laps) started at 14:08:42

Lap Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm S4Tm Time of Day Lap Lap Tm S1Tm S2Tm S3 Tm S4Tm Time of Day

(204) Radoslaw GEGNIEWICZ

1 2:32.235 32.743 41346 14:11:14.817
2 2:25.390 31.955 40723 14:13:40.207
3 2:25.456 32.038 41,048  14:16:05.663
4 2:25.537 31.688  40.487  14:18:31.200
5 2:27.368 32.441 41,596  14:20:58.568
(226)
1 2:45.227 14:11:29.097
2 2:44.952 14:14:14.049
3 2:41.962 14:16:56.011
4 2:41.313 14:19:37.324
5 2:40.099 14:22:17.423
(225)
1 2:48.893 14:11:32.301
2 2:44.890 14:14:17.191
3 2:39.878 14:16:57.069
4 2:41.843 14:19:38.912
5 2:39.831 14:22:18.743
@24
1 2:08.748 14:10:51.806
2 1:57.747 14:12:49.553
3 1:57.676 14:14:47.229

Chief of Timing & Scoring: Gyorgy LAKATOS
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